СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
УСТЬ-ТАРКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УСТЬ-ТАРКСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

( пятого созыва)
 ПРОТОКОЛ

  (тридцатать первой сессии)

 от 31.01. 2019
                     с. Усть-Тарка

Всего депутатов Совета  депутатов 12
Присутствовало на сессии   10   (список прилагается)

Приглашенные:

Присутствовало на сессии   4  (список прилагается)

Председательствующий  на сессии   Предвечный Вячеслав Николаевич
Секретарь сессии  Гордеева Наталья Александровна
	1
	Об участии в создании межмуниципального хозяйственного общества в форме общества с ограниченной ответственностью по решению вопросов местного значения

Докладывает: Специалист  администрации Коростелев В.А.

	2
	О внесении изменения в решение сессии Совета депутатов Усть-Таркского сельсовета № 162 от 31.10.2012г.
Докладывает Зам. главы Усть-Таркского сельсовета Салкин С.Ф.

                                        РЕГЛАМЕНТ РАБОТЫ:
                            Начало работы сессии в 11 час. 00 мин.
Время для докладов 10-15 мин.

Время для выступлений 5 мин.

Время для справок 2 мин.

Перерыв 10 мин. Через 1,5 часа работы.
	1
	СЛУШАЛИ: Об участии в создании межмуниципального хозяйственного общества в форме общества с ограниченной ответственностью по решению вопросов местного значения

 РЕШИЛИ: решение принять единогласно

«за»  10   депутатов

Решение прилагается

	2
	СЛУШАЛИ: О внесении изменения в решение сессии Совета депутатов Усть-Таркского сельсовета № 162 от 31.10.2012г.
 РЕШИЛИ: решение принять единогласно

«за»  10   депутатов

Решение прилагается

Председатель сессии                                                В.Н. Предвечный
Секретарь сессии                                                       Н.А. Гордеева